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صبح نو -در دی ماه سال گذشته کریستین  •
ساینس مانیتور اعلام کرد ایران توانسته با اشعه 
لیزر به یک ماهواره جاسوسی آمریکایی  صدمه 
بزند. این خبر چندان به مذاق آمریکایی ها خوش 
نیامد که بدانند در فضا نیز ممکن است از ایران 
ضربه بخورند همچنان که با پرتاب ماهواره نور 
توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی قدرت 

ایران در فضا نیز به رخ جهانیان کشیده شد.
آفتاب یزد- این روزنامه با انتشار تصویری  •

از علی اکبر رائفی پور با اشاره به گزارش اخیر 
روزنامه فرهیختگان در انتقاد از وی نوشت: 
با تریبون های محافظه  رائفی پور که سال ها 
کاران به عنوان »استاد« سخنرانی و رشد کرد، 
با حملات بی سابقه از سوی این جریان مواجه 
شــده و گویی تاریخ انقضای او تمام شــده، آیا 
اصولگرایان به دنبال معرفی چهره ای جدید به 

جای او هستند؟
سریال  • تهیه کننده  امــامــی  محمد   – شــرق 

 شهرزاد که اتهام مالی دارد و ساکن اوین است ،
 در گفت وگویی از زندان با این روزنامه مدعی 
شد: نه تنها به بانک سرمایه بدهی ندارد بلکه از 
این بانک بیشتر از 100 میلیارد تومان طلبکار 
است.  هزینه سریال من به مراتب کمتر از سریال 
تلویزیونی"معمای شاه" است و بیننده اش به 

مراتب بیشتر.
وطن امروز- مسئله ای که در ایران واژگونه  •

ــای مالیاتی به  ــده ــت کــه درآم ــن اس اســت، ای
جای آن که  بیشتر از ثروتمندان گرفته شود از 
تولیدکنندگان، کارمندان و کارگران دریافت 
می شود؛ موضوعی که سبب شده ثروتمندان 
نقش چندانی در درآمــدهــای مالیاتی کشور 
نداشته باشند اما شاید بیش از اقشار کم درآمد از 
آن بهره مند شوند. بررسی  آمارها نشان می دهد 
ــای مالیاتی کشور  ــده سهم ایــن قشر از درآم
کمتر از 5 درصد است. از این رو به نظر می رسد 
نظام مالیاتی کشور برای قرار گرفتن در ریل 
استاندارد جهانی نیاز به اصلاحات دارد تا بتواند 

به رسالت اصلی خود عمل کند.

خبرآنلاین مدعی شد : این پرسش که با وجود  •
امکان مصارف جایگزین، چه کسی حاضر شد زیان 
معدوم کردن جوجه ها را بپذیرد تا به هدف خود 
برسد؟ زمانی رنگ و بوی دیگری پیدا می کند که 
بدانیم  در ایران بازار فرعی جوجه یک روزه در دست 
خرده مالکان قرار دارد، ولی تمام این خرده مالکان 
تنها 15 درصد از کل بازار را پوشش می دهند. طبق 
ادعای تارنمای شرکت سرمایه گذاری کشاورزی 
کوثر، 85 درصــد بقیه در اختیار مجموعه های 
این سازمان اقتصادی قرار دارد. اگر چه از اواخر 
سال گذشته تلاش شده سهام برخی شرکت های 
تولیدی این سازمان که خود تحت مالکیت بنیاد 
شهید و ایثارگران قرار دارد، از طریق بورس واگذار 
شود اما این موضوع تنها سهم کوچکی از آن ها را 

در برمی گیرد. 
نامه نیوز نوشت : صادق زیباکلام درباره انتخابات  •

1400 گفت: تردید نکنید که رئیس جمهور بعدی 
هم از همین جنس مجلس یازدهم  خواهد بود. 
پیش بینی من است که اصولگرایان می خواهند 
بازهم احمدی نژاد را به میدان بیاورند و او را برای 
ریاست جمهوری نامزد کنند؛ هرچند باید دید که 

شورای نگهبان او را تأیید می کند یا خیر.
دیپلماسی ایرانی نوشت:  طی دو روز گذشته  •

ــری و فــشــرده ای میان  ــدت س دیــدارهــای بــه ش
نمایندگان ائتلاف هــای فتح به رهبری هادی 
عامری و سائرون به رهبری مقتدی صدر برای 
تقسیم اعضای کابینه دولت آینده عراق انجام شده 
است. به گفته این منابع، شیخ سامی مسعودی، به 
نمایندگی از هادی عامری و فراکسیون فتح با سید 
مصطفی یعقوبی، ابودعا العیساوی و الزاملی به 
نمایندگی از ائتلاف سائرون به شکل کاملا سری 
در حال رایزنی برای تقسیم وزارتخانه های دولت 
آینده عــراق هستند.در حالی که نه آن احــزاب و 
نه مصطفی الکاظمی از جزئیات و روند این گفت 

وگوها خبری دارند.
اعتمادآنلاین نوشت: فرشاد مومنی، استاد  •

رشد  گفت:  طباطبایی  علامه  دانشگاه  اقتصاد 
خطرناک و حبابی بورس بزرگ ترین خطری است 
که اقتصاد ایــران را در سال 99 تهدید می کند و 
متاسفانه کسانی که می دانند ایــن موضوع چه 
فجایعی می تواند در سرنوشت بنگاه ها و مردم 
داشته باشد، سکوت کرده اند. وی خاطرنشان کرد: 
اگر شرایط دوران بعد از کرونا را نیز نادیده بگیریم 
رشد مشکوک چند ماهه اخیر بورس در شرایطی که 
بالغ بر نصف ارزش این بورس وابسته به بنگاه های 
معدنی و به اصطلاح صنعتی متصل به نفت و گاز 
و انــرژی است که قیمت آن ها در مقیاس جهانی 
سقوط بی سابقه  ای کرده است معنی مشکوک 

بودن را بهتر می شود درک کرد.

عالی  ــورای  ــ ش از  لاری  ــوی  ــوس م استعفای 
سیاست گذاری اصــلاح طلبان بازتاب های 
متفاوتی در محافل سیاسی و رسانه ای به دنبال 
داشت. به خصوص این که این استعفا همزمان 
بود با انتقاد تند حزب کــارگــزاران سازندگی 
ــذاری  ــورای عالی سیاست گ بــه عملکرد شـ
اصــلاح طلبان در انتخابات مجلس یازدهم و 
توصیه فعالان اصلاح طلب به  تغییر رویکرد و 
تعریف مانیفست اصلاحات با نگاه به انتخابات 
1400. با این حساب، اصلاح طلبان دست کم 
تا انتخابات ریاست جمهوری 1400، بیش از 
یک سال فرصت دارند تا فکری به حال اصلاحات 
کنند و طرحی نو برای اصلاح امور اصلاحات و 
مملکت دراندازند. در همین خصوص روزنامه 
سازندگی نهاد رسمی حزب کارگزاران نیز با 
پرداختن به موضوع استعفای موسوی لاری و 
انتشار عکس تمام صفحه وی، آن را خطاب به 
محمدرضا عارف دانسته و این اتفاق را قدمی رو 
به جلو برای بازسازی اصلاحات، توصیف کرده 
است. در این باره روزنامه اصلاح طلب »اعتماد« 
ــاره به متن استعفای موسوی لاری  هم با اش
خطاب به رئیس شورای عالی سیاست گذاری 
تاکید می کند: »شنیده های »اعتماد« از دفتر 
رئیس بنیاد ایرانیان، از دلخوری نسبی عارف 
از فضای سیاسی حاکم بر کشور حکایت دارد.« 
این روزنامه  نوشته است که »پیگیری ها از چند 
عضو شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان 
نیز از این حکایت دارد که آن ها در حال تدارک 
جلساتی با حضور موسوی لاری و دیگر بزرگان 
اصلاحات برای یافتن راهکاری به منظور اصلاح ِ 
اصلاحاتند و احتمالًا تا پایان این هفته ، بیش 

از این از اصلاحِ اصلاحات خواهید شنید.« به 
ادعای "اعتماد "حزب اتحاد ملت جلسه ای مهم 
برگزار کرده تا ابعاد موضوع را دقیق تر بررسی 
ــولاوردی«  کند. از سوی دیگر»شهیندخت م
عضو و دبیر شورای عالی سیاست گذاری اصلاح 
طلبان دربــاره استعفای موسوی لاری به ایرنا 
گفت: با توجه به شرایط موجود شورا هنوز در این 
زمینه جلسه ای برگزار نکرده و تا برگزار شدن 
چنین جلسه ای نمی توان اظهارنظری کرد. 
همچنین پاسخ »آذرمنصوری« قائم مقام حزب 
اتحاد ملت هم مشابه پاسخ مولاوردی بود و او هم 
تاکید کرد که هنوز بحثی درباره این استعفا نشده 
و حزب اتحاد ملت هم در این زمینه به جمع بندی 

نرسیده است.

بی اطلاع از نامه ای که منتشر شده	 
ــود انتشار نامه  ایــن در حالی اســت که با وج
استعفای موسوی لاری، بسیاری از فعالان 
به  ــلاح طلب، اشخاص نزدیک  سیاسی اص

محمدرضا عارف، رئیس شورای عالی سیاست 
گذاری اصلاح طلبان و حتی اعضای شورای 
عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان در گفت 
و گو با برنا از این نامه، اظهار بی اطلاعی کرده 

اند.

آن چه موسوی لاری نگفت	 
سایت اصلاح طلب نامه نیوز در تحلیل چرایی 
استعفای مــوســوی لاری نوشته اســت: »به 
نظر می رسد ناکامی در انتخابات مجلس و 
ریشه یابی دلایل آن در تصمیمات شورای عالی 
سیاست گذاری یکی از همان بسترهای مهم اما 
ناگفته نامه موسوی لاری است. شورای عالی 
سیاست گذاری برای یازدهمین دوره انتخابات 
مجلس استراتژی کناره گیری اتخاذ و اعلام کرد 
که به دلیل رد صلاحیت های گسترده از انتشار 
فهرست انتخاباتی و حضور پررنگ و حمایت 
از گروه و جریانی خاص امتناع خواهد کرد اما 
احزاب می توانند با توجه به داشته های خود 

فهرست ارائه کنند. احزابی چون کارگزاران 
ــالاری فهرست منتشر  ــردم س سازندگی و م
ــذاری بر  ــرگ ــرای اث کــردنــد و تلاش هایی را ب
انتخاب مردم انجام دادنــد اما پیروزی قاطع 
اصولگرایان در این انتخابات تلاش های آن ها 
را بی ثمر ساخت. پس از انتخابات اما گلایه ها از 
این تصمیم شورای عالی به ویژه از سوی اعضای 
شــورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی 
ادامه یافت.« به نوشته نامه نیوز »محور دیگری 
که می تواند در گمانه زنی درخصوص استعفای 
موسوی لاری مورد توجه قرار گیرد و با توجه 
به اشــاره وی هم به واقعیت نزدیک تر خواهد 
ــزاب در  بــود موضوع کم رنــگ شــدن نقش اح
ــورای عالی سیاست گذاری و  تصمیمات ش
ادامه اعتراضات به این موضوع است«. در این 
باره یدا... طاهرنژاد عضو شورای مرکزی حزب 
کارگزاران سازندگی ایران نظر دیگری دارد. او 
به ایرنا می گوید که برخی نهادها شورای عالی 
سیاست گذاری اصلاح طلبان را در چارچوب 
قانون احزاب نمی دیدند و معتقد بودند اعضای 
این شورا باید از شخصیت های حقوقی باشند و 
به دلیل همین محدودیت ها، احزاب عضو شورا 
مجبور شدند برای انتخابات مجلس یازدهم 
به عنوان جبهه از وزارت کشور مجوز دریافت 
کنند. به همین منظور موسوی لاری در اقدامی 
پیش دستانه استعفا کرد تا بستر برای اجرای 
قانون جدید احزاب هموار شود. باید دید آیا این 
استعفا می تواند با تغییراتی که در بدنه تصمیم 
گیر اصلاح طلبان ایجاد می کند، بستر حضور 
این جریان در انتخابات را مانند سال های 92 

و 94 آماده کند یا نه؟

استعفای موسوی لاری؛ خیز اصلاح طلبان برای 1400؟ 

دیپلماسی تلفنی در روزهای کرونایی 
هادی محمدی – در روزهایی که بیشترین اخبار دنیا حول و 
حوش کرونا می چرخد و مسافرت های دیپلماتیک نیز به کمترین 
میزان خود در تاریخ دیپلماسی رسیده ، محمد جواد ظریف وزیر 
امور خارجه کشورمان نیز که زمانی دفتر کارش هواپیما بود این 
روزها بیشتر از همیشه به ساختمان وزارت خارجه در میدان مشق 
رفت و آمد دارد و سعی می کند تا دیپلماسی فعال خود را از دفتر 

کارش و با تلفن پیش ببرد .
روز گذشته همزمان با آرامش نسبی در یمن ، رئیس دستگاه 
دیپلماسی ایران ابتدا با نیویورک تماس گرفت و در گفت و گو 
با  آنتونیو گوترش دبیر کل سازمان ملل متحد که برای سومین 
بار در دو هفته اخیر انجام می شد، بر لزوم باز شدن و امنیت 
مرزها و بنادر یمن برای ارسال کمک های بشردوستانه به 
مردم یمن به ویژه در شرایط شیوع کرونا تاکید کرد. گوترش 
همچنین از تلاش های جمهوری اسلامی ایران برای آتش بس 

در یمن و آغاز گفت وگوهای سیاسی استقبال کرد و ظریف 
نیز ضمن حمایت از تلاش های دبیرکل برای برقراری آتش 
بس در یمن و با بیان این که بحران یمن راه حل نظامی ندارد، 
برقراری آتش بس پایدار را مقدمه ای برای آغاز روند سیاسی 

حل و فصل بحران یمن خواند.
ساعاتی بعد تماس تلفنی ظریف با بغداد برقرار شد . در حالی که 
این روزها بحران کرونا در عراق کمتر از دیگر کشورهای منطقه 
شدت دارد و سیاسیون این کشور بیشتر به دنبال باز کردن گره 
نخست وزیر و دولت آینده هستند ،  وزیران امور خارجه ایران 
و عراق در گفت و گویی تلفنی ضمن تبریک حلول ماه مبارک 
رمضان در خصوص روابط دو جانبه و آخرین تحولات سیاسی در 

عراق و منطقه و نیز مبارزه با کرونا به تبادل نظر پرداختند.
ظریف آخرین گفت و گوی تلفنی روز گذشته خود را به مسقط 
پایتخت عمان و همتای عمانی خود یوسف بن علوی اختصاص 

داد . این تماس از آن جهت اهمیت داشــت که عمان ضمن 
داشتن مرز مشترک در شمال یمن ، در این زمینه دستی بر 
آتش میانجیگری نیز دارد . وزیران خارجه ایران و عمان در این 
تماس تلفنی ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان در خصوص 
آخرین تحولات روابط دو جانبه، مسائل منطقه ای و مبارزه با 

شیوع کرونا بحث و  تبادل نظر کردند.

روایت آشنا از آلودگی اطلاعاتی، سفر نیویورک روحانی و میراث احمدی نژاد
مشاور رئیس جمهور و رئیس مرکز بررسی های 
استراتژیک ریاست جمهوری در گفت وگویی 
ــود دربـــاره  ــای خ مفصل بــه بــیــان دیــدگــاه ه
ساختارها، ماجرای سفر مهر 98 روحانی به 
نیویورک و تاثیرات دولت احمدی نژاد بر روابط 
قوای مختلف پرداخته است. گوشه هایی از این 
مصاحبه مفصل حسام الدین آشنا که با روزنامه 

ایران انجام شده در ادامه آمده است:
* آلــودگــی اطــلاعــاتــی یکی از بحران های 
جدی در کشور ماست، یعنی یک نوع تعارف 
و رودربایستی در میان مسئولان و نهادهای 
ــود دارد که اجـــازه نمی دهد  حاکمیتی وج
شود.  بیان  دقیق  و  مشخص  کاملًا  مسائل 
در  امــا  می کنند  ظاهر  حفظ  همه  ظاهر  در 
پشت صحنه، می بینید که اختلافات زیادی 
نظام  خاطر  به  دیگر،  نظام های  در  هست. 
حزبی این مسائل کاملًا شفاف و اختلافات 
روشن می شود، به این معنی که معلوم می شود 
اختلافات سر چیست، هر کسی به چه چیزی 
استناد می کند و نتایج سیاستش هم قابل 
ارزیــابــی اســت امــا وقتی نه به روشنی گفته 
مــی شــود کــه هــر کــس چــه مــی خــواهــد، نــه به 
روشنی گفته می شود که چرا آن را می خواهد و 
نه به روشنی گفته می شود که طرف مخالفش 
واقعاً کیست و در نهایت این که گفته نشود که 
اگر این کار انجام نشود، چه اتفاقی می افتد، 
می بینید که در یک ابهام گفتمانی زندگی 
می کنیم و این ابهام گفتمانی، ناکارآمدی را 

تشدید می کند.
بحث  می دهد  نشان  ما  نظرسنجی های   *
سر این نیست که اصلًا صندوق مهم است یا 
خیر، بحث بسیار روشــن این است که مردم 
ــردم چندان  ــراد را نمی شناسند، م دیگر اف
به فهرست ها اعتماد ندارند. صریح بگویم؛ 
قــدرت مجلس در جمهوری اسلامی ایــران 
بسیار بالاست. هرچیزی که مجلس نخواهد، 

در کشور نمی شود، هرچیزی هم که مجلس 
بخواهد، از نظر حقوقی باید بشود و هر دولتی 
که آن را انجام ندهد، متخلف است و مجلس 
قدرت این را دارد که با سؤال، استیضاح یا این 
که اساساً با رأی به بی کفایتی رئیس جمهور، 
دولت را مجازات کند. بنابراین از نظر ساختار 
حقوقی، نه قدرت مجلس کاهش یافته و نه توان 
آن مشکلی پیدا کرده است، مسئله این است 
که این مجلس یا آن مجلس برای حل مسئله چه 
ایده ای دارد یا برای شناخت مسئله چه توانی 
دارد. مشکل این جاست. مشکل این است که 
آیا مجلس می تواند طرحی را تصویب کند که 

قدرت حل مسئله را داشته باشد؟
* از نظر من، دولت آقای روحانی هم سر وقت 
آمد و هم سر وقت دارد می رود. این دولت در 
تحولات تاریخ سیاسی این کشور، یک نقش 
مدیریت دوران  گذار را به عهده گرفته بود و فهم 
من این است که دوره 8 ساله آقای روحانی، 
دوران زایمانی یا دردهــای زایمانی تحول 
ماست از دولتداری به معنای سنتی به گونه ای 
از دولتداری که  شأن این جامعه اســت. این 

بحث مهمی است.

* روحانی در نیویورک سخت ترین تصمیم 
را گرفت که در اتــاق را به روی آقــای مکرون 
باز نکند. ]در آن برهه[ آقای ترامپ می گفت 
ما بیاییم در یک جلسه و در آن جلسه تصمیم 
بگیریم اما آقای روحانی می گفت اول تصمیم 
بگیریم و بعد در جلسه بنشینیم. آقای روحانی 
می گفت معلوم باشد که قرار است چه چیزی 
از جلسه بیرون بیاید... ]ایده ترامپ[ این بود 
که می آِییم، در جلسه حاضر می شویم تا ببینیم 
چه می شود. شما این صحنه را تصور کنید 
که ما برویم در جلسه، بعد آقای ترامپ بگوید 
ما توافق نکردیم و بعد می آییم بیرون، آبرو و 
حیثیت جمهوری اسلامی رفته است، در این 
شرایط ترامپ چیزی که می خواست را به دست 
آورده است. ترامپ که توافق نمی خواست و 
نمی خواهد. این برای ما روشن است. ترامپ 
عکس می خواهد، ترامپ استفاده تبلیغاتی 
می خواهد. مگر مسئله کره شمالی را حل کرده 
است؟...اگر آقای روحانی بالای 50 درصد 
احتمال می داد که از این جلسه چیزی برای 
ملت ایــران درمی آید، هیچ تردید نمی کرد. 
مسئله این است که برای ما روشن است که این 

آقا نمی خواهد حل مسئله کند، می خواهد 
نمایش بدهد و بــه نظر مــن در آن جــا آقــای 

روحانی تصمیم سخت را گرفت.
* دوره 8 ساله آقای دکتر احمدی نژاد تأثیرات 
بسیار عمیقی در روابط قوا در کشور ما داشته 
است. به این معنی که روال ها و هنجارهایی 
را در فهم قوا از حدود و اختیارات خودشان 
ایجاد کرده است که بازگرداندن آن به وضعیت 
ماقبل دولت آقای احمدی نژاد بسیار دشوار 
بــود. متأسفانه نمی توانم بیش از ایــن، این 
مسئله را باز کنم...در دوره آقای احمدی نژاد، 
رابطه دولت و مجلس فقط تخریب نشد، تقریباً 
منهدم شد. نسبت دولت و مجلس بسیار تغییر 
کرد و آقــای روحانی از جایی شــروع کرد که 
بازسازی این رابطه بسیار پرهزینه بــود. در 
خصوص قوه قضاییه نیز واقعاً ایجاد اعتماد 
میان قوه قضاییه و قوه مجریه تا پایان دوره 
آقای آملی لاریجانی نتوانست اتفاق بیفتد و 

بازسازی نشد.
 

 توجه به کرونا، باعث 
بی توجهی به بازار رمضان نشود

یک نهاد مسئول با ارسال نامه ای در روزهای اخیر 
برای تعدادی از مدیران اجرایی و تشکل های صنفی، 
با اشاره به ضرورت تداوم عرضه و نظارت بر توزیع 
محصولاتی که مردم در ایام شیوع کرونا، استفاده 
بیشتری از آن ها می کنند، متذکر شده این موضوع 
مهم باید در کنار توجه مخاطبان به اولویت های 
مورد نیاز جامعه در ماه مبارک رمضان لحاظ شود 
به خصوص آن که هرگونه کم توجهی، باعث افزایش 
فشار به اقشار کم درآمد جامعه در این ماه خواهد شد.

تذکر جدی به مدیران درباره 
نظارت بر کمک به موسسات

با توجه به ســوالات و ابهاماتی که برخی ادارات 
ــاره نحوه نظارت بر کمک های  و سازمان ها درب
پرداختی خود به تعدادی از مجموعه های فرهنگی 
و هنری وفق مجوزهای قانونی مطرح کرده بودند، 
یک مقام دولتی با ارســال نامه ای خطاب به آن 
نهادها تاکید کرده است گردش عملیات مالی و 
حساب سالانه اشخاص حقوقی گیرنده این کمک 
های دولتی و انطباق هزینه های انجام شده توسط 
کمک گیرنده با اهداف اعلامی توسط مجموعه 
های دولتی باید توسط بازرس قانونی و حسابرس، 

به صورت جدی رسیدگی شود.  

ویژه های خراسان  

ورود شورای نگهبان به 
ماجرای مدرک تحصیلی یک 

منتخب مجلس یازدهم 

ــورای نگهبان، از ارســال  تسنیم - سخنگوی ش
گزارش هایی درباره وضعیت مدرک تحصیلی سینا 
کمالخانی منتخب مردم تفرش، فراهان و آشتیان 
در مجلس یازدهم به ایــن شــورا خبر داد و گفت: 
گزارش هایی در این زمینه به دست ما رسیده و ما 
در حال بررسی این گزارش ها هستیم.عباسعلی 
کدخدایی، افزود: به محض این که نظر کارشناسی 
وزارت علوم را داشته باشیم، در جلسات شورای 
نگهبان موضوع را مطرح و نظر خودمان را اعلام 
خواهیم کرد.به تازگی در فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی اخباری مبنی بر جعلی بــودن مدرک 
تحصیلی سینا کمالخانی منتخب مــردم تفرش، 
فراهان و آشتیان در مجلس یازدهم شورای اسلامی 

منتشر شده است.

پاسخ مجدد مسکو به ادعای 
واشنگتن درباره ماهواره ایران 

نماینده دایم روسیه در سازمان ملل متحد با رد اتهام 
زنی های آمریکا علیه ایران در زمینه پرتاب ماهواره 
بار دیگر گفت: آمریکاست که قطعنامه های سازمان 
ملل را نقض می کند. به گزارش فارس، »میخائیل 
اولــیــاوف« در صفحه توئیتر خود نوشت: »ایــالات 
متحده  ادعا می کند که پرتاب ماهواره نظامی توسط 
ایران نقض قطعنامه 2231 شورای امنیت سازمان 
ملل متحد است. این یک تعبیر نادرست است اما نکته 
دیگر این مسئله  تلاش واشنگتن در لطمه وارد کردن 
به همان قطعنامه است که نقض منشور 25 سازمان 
ملل متحد است. آمریکا رویکرد ریاکارانه و معیارهای 

دوگانه دارد.«


